Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 036/2023-GV-ZRS

Acari/RN, 14 de dezembro de 2023.

Ao Sr.

FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento

Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, à abertura das ruas

projetadas no bairro Dinarte Mariz, localizadas nas margens da RN-288, saída para

Cruzeta.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-12-14T09:34:44-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415